
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา 

เรื่อง  การกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา   
ประชุมสมัยสามัญ  ประจำปี 2567 
...................................................... 

                   อาศัยอำนาจตามความแห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ. 
๒๕๓๗ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๗) ท .ศ. ๒๕๖๒ มาตรา ๕๓ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔7 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๒1 ประกอบกับมิติสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดาสมัยสามัญ สมัยที่1 ครั้ง
ที1่ ประจำปี พ.ศ. 2567 เมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2567 จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. 
๒๕๖๗ ดังนี้ 

1. ประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี 2567 ครั้งที่2 ระหว่างวันที่ 1 - 15 มิถุนายน พ.ศ.
2567 

2. ประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี 2567 ครั้งที่3 ระหว่างวันที่ 1 - 15 สิงหาคม พ.ศ.
2567 

3. ประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี 2567 ครั้งที่4 ระหว่างวันที่ 1 - 15 ธันวาคม พ.ศ.
2567  

4. ประชุมสภาสมัยสามัญประจำปี 2568 ครั้งที่1 ระหว่างวันที่ 1 - 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ.
2568 

 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

  ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 

 
                     (นายนิพล   นามรัสสี) 
                                                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงดา 
       


